sin base al mejor postor y en dólares americanos, de los siguien-
tes bienes inmuebles: A) Fracción de chacra con las mejoras que 
le acceden ubicado en la Sección Catastral Montevideo rural, 
Paraje Rincón del Cerro, antes decimotercera sección judicial de 
dicho departamento, empadronada con el número CUARENTA Y 
TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS (43.482), el que 
según plano del Agrimensor Jorge A. Colacce de mayo de 1962, 
inscrito en la Dirección General de Catastro y Administración de 
Inmuebles del Estado con el número 43.190 el día 14 de mayo 
de 1962, consta de una superficie de Dos hectáreas Nueve mil

[...]

98 metros 60 centímetros lindando con el padrón 144.456.- B) 
Fracción de chacra con las mejoras que le acceden ubicada en 
la Sección Catastral de Montevideo Rural, Rincón del Cerro, 
antes decimotercera sección judicial de dicho departamento, 
empadronada con el número Cuatrocientos Siete mil Ciento 
Trece (407.113) antes Padrón 155.686 en mayor área, señalado 
con el número 2 en el plano del Agrimensor Ivan Robert del 9 de 
octubre de 1972, inscripto en la Dirección General de Catastro el 
23 de octubre de 1972, con el número 70.142, y consta de una 
superficie de Cinco hectáreas Tres mil ochocientos metros ( 5 ha 
3800 m) y se deslinda así: 248 metros 83 centímetros al Sureste 
lindando con los padrones 155.684 parte, 155.685; 215 metros 
80 centímetros al Noreste lindando con el padrón 403.255; 248 
metros 88 centímetros al Noroeste con los padrones 43.482 y 
144.456 y 217 metros 09 centímetros al Suroeste con la fracción

[...]

5 metros de ancho existente en lindero Sureste del bien descrito. 
C) Fracción de terreno, y demás mejoras que contiene, ubicada 
en la Sección Catastral Montevideo Rural, antes decimosexta 
sección judicial de dicho departamento, empadronada con el 
número Ciento Cincuenta y cinco mil seiscientos ochenta y cinco ( 
155.685), señalado como la fracción C, en el plano del Agrimensor 
Carlos Mac Coll de marzo de 1936, inscripto en la Dirección de 
Avalúos el 04 de abril de 1936 con el número 350, el cual consta 
de una superficie de Cinco hectáreas mil cuatrocientos noventa